
Strana 1 z 17

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 9-006-115-00

Stavba: CÚ Sladkovského 37 Olomouc - SO 901 Úprava na horkovodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 12. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Generální ředitelství cel. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Alfaprojekt Olomouc a.s DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 2 z 17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-006-115-00

Stavba: CÚ Sladkovského 37 Olomouc - SO 901 Úprava na horkovodu

Místo: Olomouc Datum: 12. 12. 2016

Zadavatel: ČR - Generální ředitelství cel. Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

9-006-
115-00

CÚ Sladkovského 37 Olomouc - SO 901 Úprava na
horkovodu

0,00 0,00 STA



Strana 3 z 17

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37 Olomouc - SO 901 Úprava na horkovodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 12. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Generální ředitelství cel. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Alfaprojekt Olomouc a.s DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 4 z 17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37 Olomouc - SO 901 Úprava na horkovodu

Místo: Olomouc Datum: 12. 12. 2016

Zadavatel: ČR - Generální ředitelství cel. Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00



Strana 5 z 17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37 Olomouc - SO 901 Úprava na horkovodu

Místo: Olomouc Datum: 12. 12. 2016

Zadavatel: ČR - Generální ředitelství cel. Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131101101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 72,966 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř.

1 a 2 do 100 m3

VV výkop zeminy po horní hranu zákrytové desky horkovodu

VV 5,3*14,1*0,7 52,311

VV výkop zeminy pod základovou deskou stávajícího energokanálu

VV 5,1*13,5*0,3 20,655

VV Součet 72,966

2 K 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 63,063 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

VV výkop rýh kolem stávajícho horkovodu, vč. svahování

VV (4,85+4,85+14,4+14,4)*1,82*0,9 63,063

3 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 70,070 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

VV pažení výkopu



Strana 6 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV (4,85+4,85+14,4+14,4)*1,82 70,070

4 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 70,070 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3

m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

5 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 63,063 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV (4,85+4,85+14,4+14,4)*1,82*0,9 63,063

6 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 136,029 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

VV do 20m v rámci staveniště

VV 5,3*14,1*0,7 52,311

VV (4,85+4,85+14,4+14,4)*1,82*0,9 63,063

VV 5,1*13,5*0,3 20,655

VV Součet 136,029

7 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 115,374 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez

prohození sypaniny

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru

potrubí příp. i s  obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání

objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s  jejich obklady a

podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje

projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve

specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují

položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 136,029 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3,

z hornin tř. 1 až 4



Strana 7 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,655 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10

000 m

VV na skládku

VV 136,029-115,374 20,655

VV Součet 20,655

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 103,275 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně

za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen

171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní

dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho

obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené

vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a

překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s  ohledem

na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití

dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 5km

VV 20,655*5 103,275

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,655 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 136,029-115,374 20,655

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 37,179 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 20,655*1,8 37,179



Strana 8 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 2 Zakládání 0,00

13 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 13,588 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 -

32 mm

VV hutněný polštář tl.300, hutněný na Edef,2=45 Mpa

VV 13,5*3,05*0,3*1,10 13,588

14 K 631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 2,059 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15

VV podkladní bet. mazanina tl.50mm

VV 3,05*13,5*0,05 2,059

15 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 10,294 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C

25/30

VV základová deska tl.

VV 3,05*13,5*0,25 10,294

16 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 8,275 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve

volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

VV (13,5+13,5+3,05+3,05)*0,25 8,275

17 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 8,275 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve

volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

18 K 341321410 Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 m3 11,145 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30

VV žb stěny tl.250mm a 150mm

VV (13,5*2)*1,27*0,25 8,573

VV 13,5*1,27*0,15 2,572

VV Součet 11,145

19 K 341351105 Zřízení bednění oboustranného stěn nosných m2 102,870 0,00 CS ÚRS 2016 01



Strana 9 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Bednění stěn a příček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé (odkloněné),

půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - zřízení

VV bednění stěn

VV 13,5*1,27*6 102,870

20 K 341351106 Odstranění bednění oboustranného stěn nosných m2 102,870 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění stěn a příček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé (odkloněné),

půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - odstranění

21 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 10,294 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

VV stropní krycí deska tl.250mm

VV 13,5*3,05*0,25 10,294

22 K 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 41,175 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo

plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení

VV 13,5*3,05 41,175

23 K 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 41,175 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo

plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění

24 K 411354171 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 41,175 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro

zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení

25 K 411354172 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 41,175 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro

zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění

26 K 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 3,122 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R)

nebo BSt 500

VV výztuž  stěn, desek, stropů, (vč. distančních prvků 10% z celkové hmotnosti výztuže)

VV (2702,72*0,001*1,05)*1,10 3,122



Strana 10 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

27 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání
otvoru

m 16,800 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr

výztuže 10 mm

VV vlepená výztuž  pro napojení na stávající kci horkovodu

VV 16,8 16,800

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

28 K 7343001_R Příprava horkovodního potrubí pro stavební práce soub 1,000 0,00

VV
podepření, úprava, úchyty, nutná připravenost potrubí před stavebními pracemi, nutné
vyspravení horkovodu po stavebních pracích

VV 1 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

29 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 8,235 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1313 lze použít i pro bourání bedničkových stropů. Množství jednotek se určuje v m3 včetně

dutin. 

VV žb krycí deska - předpoklad tl.200mm

VV 13,5*3,05*0,2 8,235

30 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 12,150 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3

VV bourání ŽB stěn horkovodu, předpokl. tl.stěn 150mm

VV (13,5*4)*1,5*0,15 12,150

31 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 6,176 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Bourání základů z betonu železového

VV bourání ŽB základové desky - předpoklad tl.150mm

VV 3,05*13,5*0,15 6,176

32 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím
mechanizace

t 63,746 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace

pro budovy a haly výšky do 6 m



Strana 11 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

33 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se
složením

t 63,746 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1

km

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 956,190 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 63,746*15 'Přepočtené koeficientem množství 956,190

35 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 63,746 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

D 998 Přesun hmot 0,00

36 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 115,863 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí

monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

37 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 82,350 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem

penetračním

VV spodní deska, strop

VV 13,5*3,05*2 82,350

38 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 60,242 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem

penetračním

VV stěny

VV 1,82*(13,5+13,5+3,05+3,05) 60,242

39 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,057 0,00



Strana 12 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a

očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

VV 15% ztratné

VV vodorovný 

VV 82,35*0,00035*1,15 0,033

VV svislý

VV 60,242*0,00035*1,15 0,024

VV Součet 0,057

40 K 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 82,350 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše

vodorovné V

VV 13,5*3,05*2 82,350

41 K 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP m2 60,242 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

VV stěny

VV 1,82*(13,5+13,5+3,05+3,05) 60,242

42 M 628331590 pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 m2 163,981 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina SKLOBIT 40 MINERAL role/10m2

VV +15% ztratné

VV 82,35*1,15 94,703

VV 60,242*1,15 69,278

VV Součet 163,981

43 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 101,417 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

VV stěny

VV 60,242 60,242

VV strop

VV 82,35/2 41,175

VV Součet 101,417

44 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,900 0,00 CS ÚRS 2016 01



Strana 13 z 17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz

výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


		2017-07-03T11:59:18+0200
	Ing. Lumír Šatran




